
60 METRES LLISOS FEMENINS
CL15085 ANA CIOBANU 24/9/2014 runners elvendrell
CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL13266 CLARA MOLL CANAL 2/12/2014 CA Vic
CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
CAT-3788305-A-T-s INES SINGLA FERNANDEZ 20/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CT2584 IRENE LOPEZ FRUTROS 19/10/2014 JA Arbeca
CL10211 LAIA PRIETO MAGRANS 17/11/2014 CA Puigcerda
CL8970 LUCÍA GARCÍA MARTÍN 20/2/2014 CA Canovelles
CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
CAT-3799514-A-T-s MARIA HERNANDEZ PALLARES 7/12/2014 CA Laietania
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CL12628 MARTINA ZURERA CARRASQUILLA 5/12/2014 CA Atletesvng.org
CL2394 MIA MERCEDES JAGER GRACIA 9/4/2014 JA Montcada
CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà Atlètic
CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
CAT-3678821-A-T-s POLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
CL13771 VALENTINA LLOVET MARTÍNEZ 24/10/2014 CA Terres de Ponent
CL12128 VERA LOBATO SÁNCHEZ 21/5/2014 JA Sabadell
CT1770 VERA RAMI TORRAS 3/8/2014 CA Terres de Ponent
CL15507 VERA SORIANO PEPIOL 4/3/2014 UA Montsià
120 METRES LLISOS FEMENINS
CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà Atlètic
CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
CL18085 LUCIA PEDROSA LOPEZ 24/5/2014 CA Mollet
CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CL2394 MIA MERCEDES JAGER GRACIA 9/4/2014 JA Montcada
CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
600 METRES LLISOS FEMENINS
CL16706 AINA CASO CLOSA 7/2/2014 Avinent Manresa
CAT-3740949-A-T-p AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 AA Xafatolls
CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
CT2584 IRENE LOPEZ FRUTROS 19/10/2014 JA Arbeca
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL6960 JULIA CEREZO DIAZ 12/2/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL11393 LIDIA GONZÁLEZ CAMACHO 11/4/2014 JA Sabadell
CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
CAT-3721026-A-T-s NADIA MARTÍNEZ AGUDO 27/6/2014 CA Mollet
CL7641 NÚRIA GALAN CAPDEVILA 21/4/2014 JA Sabadell
CAT-3766259-A-T-s RAISA ANDREEA SPINU 5/2/2014 AA Xafatolls
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic

JORNADA FINAL CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB12
Castellar del Vallès, 14 de juny de 2025

ATLETES CLASSIFICATS



JORNADA FINAL CAMPIONAT DE CATALUNYA SUB12
Castellar del Vallès, 14 de juny de 2025

ATLETES CLASSIFICATS

2000 METRES LLISOS FEMENINS
CL14689 AITANA FARRE MARIN 8/10/2015 CA La Pobla de Segur
CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
CL11427 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ 8/3/2015 CA Laietania
CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
CL11398 EMMA BERNAL BAENA 30/8/2015 CA Lloret-La Selva
CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.
CT3161 LAIA FERNANDEZ BAÑERES 28/4/2014 CA Terres de Ponent
CAT-3677500-A-T-p LEIRE BURZURI TAVERA 1/2/2015 CE Penedès
CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
CAT-3817289-A-T-s Marina Miquel Gorgues 15/5/2014 AA Xafatolls
CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
CAT-3776387-A-T-p NÚRIA RUTLLANT PERACAULA 18/3/2014 AT Trail Cassà
CL11341 PAULA BARÓ ZAMORA 23/10/2014 CA Laietania
CL8097 VALERIA GONZALEZ SAN ANDRES 18/2/2014 CA Mollet
CL6603 VALERIA NAVARRETE QUINTANA 9/6/2015 CE Penedès
60 METRES TANQUES FEMENINS
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà Atlètic
CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà Atlètic
CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
CL13815 JANNAT ESSAHRAOUY EZZARI 21/8/2014 FACVAC Valls
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CAT-3790507-A-T-s JULIA DIEZ BERTRAN 3/2/2014 CA Tarragona
CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
CAT-3787183-A-T-s MARTINA ARAGONÈS DELGADO 19/9/2014 CN Reus Ploms
CL5885 MAYA OSELOME OMOFUEGBE 11/1/2014 CG Tarragona
CL11596 MONTSERRAT MARQUES CRUZ 27/1/2015 CA Tarragona
CL95647 PAULINA OLIVE PUIGDELLIVOL 15/4/2014 Avinent Manresa
CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
CL15507 VERA SORIANO PEPIOL 4/3/2014 UA Montsià
CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
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2000 METRES MARXA FEMENINS
CAT-3677983-A-T-s ALBA BARRAGAN GONZALEZ 18/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL10652 ALBA CAPELL QUIROS 24/5/2014 CE Penedès
CAT-3677998-A-T-s ANNABELLE EJNARSSON BARTOZZI 3/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
CL736 BIANCA POTAU BADEA 3/3/2015 FACVAC Valls
CL5813 CLARA LADRON DE GUEVARA BALTIERREZ15/12/2014 Avinent Manresa
CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
CL6483 EILA SUBIRATS MENESES 10/12/2014 CA Mollet
CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
CL11913 KAYLA FAJARDO GARCIA 18/9/2015 CA Mollet
CL92374 KHLOE PEREIRA SANCHEZ 6/4/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
CL10857 MAR BILURBINA DA SILVA PEREIRA 8/3/2015 AA Catalunya
CL11974 MARTINA TROCOLI MIRAS 23/12/2014 CA Sant Just
CL11596 MONTSERRAT MARQUES CRUZ 27/1/2015 CA Tarragona
CL13224 PAOLA PALOMAR SANCHEZ 13/9/2015 UA Barberà
CL7121 PAULA SANCHEZ DOMINGO 19/4/2014 CA Viladecans
SALT D'ALÇADA FEMENI
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CL11673 ARYA SANCHEZ PÉREZ 25/2/2014 CA Laietania
CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
CL13224 PAOLA PALOMAR SANCHEZ 13/9/2015 UA Barberà
CAT-3678821-A-T-s POLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
CT1945 VINYET ARBONÉS MOYÀ 16/3/2014 CA Terres de Ponent
SALT AMB PERXA FEMENÍ
CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
CAT-3740864-A-T-s ALBA ESPINAL BRUALLA 31/1/2015 AA Xafatolls
CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL2117 ARLET FORES ARASA 5/6/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
CL8774 DANA MARTINEZ AMENGUAL 23/1/2014 JA Sabadell
CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
CL8592 PAULA PUJOL REMESAL 7/5/2014 Avinent Manresa
CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
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SALT DE LLARGADA FEMENI
CL16706 AINA CASO CLOSA 7/2/2014 Avinent Manresa
CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
CL13288 LIA FERNANDEZ CAILLAT 24/4/2015 CG Tarragona
CL4591 LIA VIALE FUENTES 13/5/2014 CA Canovelles
CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
CL95647 PAULINA OLIVE PUIGDELLIVOL 15/4/2014 Avinent Manresa
CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
CT1770 VERA RAMI TORRAS 3/8/2014 CA Terres de Ponent
LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
CL12436 ALBA CABRERA BENITEZ 4/1/2014 Martorell AC
CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA Palafrugell-GiCB
CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà Atlètic
CL15514 LAIA FRANCH BORRAS 20/6/2014 UA Montsià
CL10462 NOA PASCUAL PRATS 27/2/2015 CA Tarragona
CAT-3676754-A-T-s SARA VILA ESPELT 11/2/2014 CA Figueres
CL7919 SOFIA BOLDU PINENT 31/8/2014 CA Terres de l´Ebre
CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic
CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA Palafrugell-GiCB
CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
CL14951 JOUD AJAKOUK EL BOUGHDADI 10/9/2014 CE Penedès
CL15514 LAIA FRANCH BORRAS 20/6/2014 UA Montsià
CL11745 LAIA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL15995 LAURA GRACIA SANAHUJA, 27/6/2014 CA Terres de l´Ebre
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
CL10462 NOA PASCUAL PRATS 27/2/2015 CA Tarragona
CL11066 SARA LOPEZ GARCIA 19/1/2015 CA Tarragona
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic
CT1945 VINYET ARBONÉS MOYÀ 16/3/2014 CA Terres de Ponent
CL2636 VINYET SAÑAS CAPDEVILA 31/1/2014 CA Vic
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LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENI
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
CAT-3740864-A-T-s ALBA ESPINAL BRUALLA 31/1/2015 AA Xafatolls
CL15270 AMELI TORRES ARBONES 27/1/2014 CA Tarragona
CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà Atlètic
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
CL6614 MONICA ROCA ISART 2/4/2014 CA Vic
CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
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60 METRES LLISOS MASCULINS
CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
CL11127 ANDY OSARUMWENSE CUEVAS 4/9/2015 CE Penedès
CAT-3808258-A-T-s Biel García Vilallonga 4/4/2014 CA Molins
CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà Atlètic
CAT-3720358-A-T-s DANIEL ROMERO DIAZ 22/2/2014 Cornellà Atlètic
CL11884 DYLAN PEREZ AZIZI 2/6/2015 CA Nou Barris
CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
CL731 JAN MORGADO CAMPANO 7/8/2014 FACVAC Valls
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet
CL12124 LUCAS SEBASTIÁN IORDACHE 27/1/2014 JA Sabadell
CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
CL17415 NOE MARTIN GREENACRE 24/3/2015 Avinent Manresa
CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
CL9069 RAIMON ALONSO BORONAT 25/5/2014 FACVAC Valls
120 METRES LLISOS MASCULINS
CAT-3797188-A-T-s ALVARO ACEBES SANTANDER 30/9/2014 Viaro CE
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
CL9069 RAIMON ALONSO BORONAT 25/5/2014 FACVAC Valls
600 METRES LLISOS MASCULINS
CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CL6503 BRUNO JIMENEZ LOPEZ 11/6/2014 CA Canaletes
CL17827 ERIC MUÑOZ GONZALEZ 1/6/2014 Cornellà Atlètic
CL14428 GERARD TÚNEZ CUESTA 30/8/2014 JA Sabadell
CL733 JAN PEREZ SANAHUJA 18/10/2014 FACVAC Valls
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà Atlètic
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
CL11347 OTGER FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
CAT-3818051-A-T-s PAU QUINTANA LLAMBRICH 10/4/2015 INDEPENDIENTE
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2000 METRES LLISOS MASCULINS
CAT-3717506-A-T-s ALAN PERALES GARCIA 15/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL3531 ÀLEX MÁRQUEZ IBIZA 28/9/2014 CA Terres de Ponent
CL7147 ANIOL MALLOL PADRO 10/7/2014 CA Figueres
CAT-3724327-A-T-p AXEL VIDAL REY 1/10/2015 CA La Pobla de Segur
CL6052 BERNAT FREIXA SAERA 28/5/2015 CA Granollers
CAT-3724396-A-T-p DAVID SADOVICI 3/2/2015 CA La Pobla de Segur
CAT-3676506-A-T-s DIEGO LOBAINA DIAZ 10/11/2014 AA Catalunya
CAT-3816505-A-T-s FERRAN SANJUAN FLORES 9/2/2015 CA Tarragona
CAT-3776390-A-T-p GUILLEM COSTA GONZALEZ 21/5/2014 AT Trail Cassà
CL11345 GUIM FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
CL11588 JOEL RAMOS ARENAS 19/3/2015 CA Sant Andreu Barca
CL6702 MARIÀ VILA MIR 23/11/2015 Escatxics Agramunt
CL6327 MARIO DEL SOL ANDRADE 17/7/2014 CA Gavà
CL7611 NIL TORRES PRATS 5/10/2014 CA Tarragona
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CL2152 XAVIER CASAMITJANA CALVO 17/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
60 METRES TANQUES MASCULINS
CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
CL11067 ANTONIO BALAZOTE 1/5/2014 CA Tarragona
CL5689 ARTUR CASTRO GRANDJEAN 16/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3723389-A-T-s DANIEL LINARES ANTELO 10/7/2014 CA Tarragona
CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà Atlètic
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CL14428 GERARD TÚNEZ CUESTA 30/8/2014 JA Sabadell
CL7268 GIL ALVAREZ ANDREU 13/3/2014 FACVAC Valls
CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At.
CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
CL3515 MARIO RODRIGUEZ GARRIDO 7/7/2014 CA Castellar
CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa
CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
2000 METRES MARXA MASCULINS
CL1844 ALEIX GARRIDO CORNET 06/01/2015 UA Barberà
CL95708 ARNAU GOMEZ VIUDES 24/11/2014 UA Barberà
CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
CL9638 MARC MANZANO VERICAT 19/11/2015 CA Gavà
CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At.
CL6576 NICOLAS HERNANDEZ BUENO 27/11/2014 CA Canaletes
CL9635 OSCAR TORREMADE PEREZ 2/1/2015 CA Gavà
CL5322 PEP AIGE FARRÚS 17/8/2015 CA Terres de Ponent
CL13698 SERGI RODRIGUEZ LUSILLA 20/3/2015 CA Nou Barris
CL9779 TIAN GUAL POCURULL 31/10/2014 Muntanyenc S.Cugat
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SALT D'ALÇADA MASCULÍ 
CL12803 ALEX ORRIOLS OJEDA 10/9/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL7191 ANIOL CONILL COLONQUES 8/4/2015 CA Puigcerda
CL14140 ARNAU GARRIGA MAIRELES 4/1/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
CL12130 IBAI SAGNIER BENEDICTO 7/12/2015 JA Sabadell
CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà Atlètic
CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà Atlètic
CL9057 MARTÍN MORENO ESTERUELAS 2/12/2014 CA Canovelles
CL7611 NIL TORRES PRATS 5/10/2014 CA Tarragona
CL12096 PEP GAS PEREZ 12/1/2015 CA Terres de l´Ebre
CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
SALT AMB PERXA MASCULÍ
CL7583 ARAI SANS MURAY 8/6/2015 UGE Badalona
CL12093 BIEL FERRE RIUS 18/3/2015 CA Terres de l´Ebre
CT2094 ENZO RODRIGUEZ RUIZ 31/3/2015 UA Rubí
CAT-3811805-A-T-s GUILLEM SANTACREU MOLINER 12/7/2014 Barcelona At.
CAT-3787080-A-T-s IKER RAMIA FORES 13/8/2014 UA Montsià
CAT-3785275-A-T-s JAN LAMOTHE SALA 21/12/2014 CA Igualada
CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
CL15467 JOSE ANGEL MASIA URZUA 25/2/2015 CA Tarragona
CAT-3797346-A-T-s MARCOS MARTIN VAZQUEZ 27/2/2015 UGE Badalona
CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes
SALT DE LLARGADA MASCULÍ
CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
CL11127 ANDY OSARUMWENSE CUEVAS 4/9/2015 CE Penedès
CL7191 ANIOL CONILL COLONQUES 8/4/2015 CA Puigcerda
CAT-3720358-A-T-s DANIEL ROMERO DIAZ 22/2/2014 Cornellà Atlètic
CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà Atlètic
CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà Atlètic
CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
CL3515 MARIO RODRIGUEZ GARRIDO 7/7/2014 CA Castellar
CL2420 MIQUEL SALVADO FUGAROLES 30/7/2015 CA Sant Celoni
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
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LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià
CL9714 BIEL BERLOSO PUJOL 27/3/2014 UA Terrassa
CL11966 DANI CORADO CORTEZ 16/9/2014 CA Laietania
CAT-3678803-A-T-s DIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At.
CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC
CL16752 JOSEP MELICH MORAGREGA 5/8/2015 CA Terres de l´Ebre
CL8476 MARC RICO ACEVEDO 5/4/2014 L'Hospitalet At.
CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
CL15451 PEP QUINTANO TULSA 14/6/2015 ACE Riudellots
CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
CL11075 THIAGO SILVA ARANDA 15/2/2015 CA Tarragona
LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ
CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià
CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL2773 KENNETH PARDO BALBUENA 25/12/2014 Dinami-k CA Vilanova
CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At.
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3675445-A-T-s Lian Leon Castillo 22/1/2014 CA Terres de l´Ebre
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CAT-3786641-A-T-s MAGI RUIZ COLOMER 17/9/2014 AT Trail Cassà
CL8476 MARC RICO ACEVEDO 5/4/2014 L'Hospitalet At.
CL2420 MIQUEL SALVADO FUGAROLES 30/7/2015 CA Sant Celoni
CL15451 PEP QUINTANO TULSA 14/6/2015 ACE Riudellots
CL95714 SERGI PEREZ GARCIA 8/9/2014 UA Barberà
LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ
CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà Atlètic
CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà Atlètic
CL11069 BLAI LLIGADAS TURON 11/3/2015 CA Tarragona
CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CAT-3819490-A-T-s Roc VELEZ MADERUELO 14/4/2014 CA Molins


